

Ferie zimowe '2012 * SPACERKIEM PO ZDROWIE

Spacer Walentynkowy * 12 lutego 2012 * PTTK Konin

Całoroczny cykl spacerów rekreacyjnych na tropach dziedzictwa narodowego jako projekt SPACERKIEM PO ZDROWIE jest realizowany przez Oddział PTTK w Koninie od 1998 roku. Rankiem w pierwszą niedzielę ferii zimowych '2012 było - 16 ° C, po kilku godzinach słońce podwyższyło temperaturę do - 10 ° C. Srogie warunki nie zniechęciły 65 piechurów i 4 rowerzystów z STR CIKLO i Sport Club Konin. Zmroźony śnieg, skąpo leżący w zacienionych miejscach, skrzytał pod butami i oponami. Zamarznięte kałuże i oczka wodne skrzyły się w promieniach słońca. Gwoździem programu była niemal 2-godzinna wizyta w muzeum im. ks. Józefa Jarzębowskiego w Licheniu. Pani przewodnik profesjonalnie oprowadziła po wystawie i została nagrodzona brawami. Spacer 4 km z Pogoni Goślawickiej do Smólnika przez interesujące tereny leśne dostarczył wielu wrażeń. Trasę opracował Marek Chlebicki. Przy traperskim ognisku prezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie Marek Chlebicki wyróżnił za współpracę kol. Jolantę Kraszkę nagrodą książkową, a rodzinie Pęcherskich uroczyście wręczył zdobyte w 2011 roku odznaki turystyki pieszej PTTK. Miłym akcentem były przygotowane przez organizatora walentynkowe balony i serduszka. Najmłodszymi uczestnikami spaceru byli Iza Pęcherska i Jaś Okoński. Linie SPACER MZK Konin sprawnie i fachowo obsłużył pan Andrzej Pawlikowski.

Rowerzyści zaprosili na 19 lutego do otwarcia sezonu rowerowego. Kolejne imprezy w trakcie ferii zimowych to pokaz zdjęć w siedzibie PTTK 23 lutego oraz spacer 26 lutego "Podglądamy Panią Zimę". Szczegóły na <http://konin.pttk.pl> oraz <http://www.facebook.com/klub.konin>.

Tekst: W. Gruszczyńska

Zdjęcia: Marek Chlebicki, Wanda Gruszczyńska, Piotr Pęcherski, Władysław Wojtulewicz, Zbyszek Szczypkowski



65 piechurów dojechało do Lichenia linią MZK Konin SPACER przy 15 stopniach mrozu



Lutowe słońce oświetliło polanę, na której zapłonęło traperskie ognisko



9 uczestników II etapu do Konina